
 

 

POSTANOWIENIE NR 207/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Stara Dąbrowa 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Stara Dąbrowa.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 207/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Kultury i Rekreacji, Stara Dąbrowa 30BA, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Aleksandra Bartosik, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Parlino 

2. Edyta Filocha, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nowa Dąbrowa 

3. Helena Idziak, zgłoszona przez KWW STARA DĄBROWA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Stara Dąbrowa 

4. Aneta Jeremiejczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kicko 

5. Agnieszka Kutowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Dąbrowa 

6. Elżbieta Dominika Litwin, zgłoszona przez KWW JOLANTA 

CHABLEWSKA, zam. Klępino 

7. Ewa Maria Ostapczuk, zgłoszona przez KWW PATRYK GOLEMA, 

zam. Nowa Dąbrowa 

8. Edyta Piskorska-Zajner, zgłoszona przez KWW GMINA STARA DĄBROWA 

TU MIESZKAM, zam. Kicko 

9. Agnieszka Małgorzata Tymczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stara Dąbrowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Parlinie, Parlino 30a, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Barbara Dułkowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Stara 

Dąbrowa 

2. Edyta Jacewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Parlino 

3. Joanna Agnieszka Jurczyńska, zgłoszona przez KWW GMINA STARA 

DĄBROWA TU MIESZKAM, zam. Kicko 

4. Patrycja Klinger, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kicko 

5. Daria Karolina Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Parlino 

6. Ilona Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parlino 

7. Karolina Sylwia Nowak, zgłoszona przez KWW PATRYK GOLEMA, 

zam. Parlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa, Chlebówko 9, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Olga Kłodowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Dąbrowa 

2. Sandra Radawiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chlebówko 

3. Mirosława Dorota Rękorajska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białuń 

4. Alicja Śmigielska, zgłoszona przez KWW STARA DĄBROWA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Stara Dąbrowa 

5. Anna Maria Widła, zgłoszona przez KWW PATRYK GOLEMA, zam. Białuń 

6. Patrycja Wojnas, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Tocz 

7. Klaudia Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Dąbrowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Storkówku, Storkówko 3, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Elwira Antys, zgłoszona przez KWW STARA DĄBROWA WSPÓLNE 

DOBRO, zam. Łęczyca 

2. Aleksandra Bil, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Storkówko 

3. Justyna Nina Bil, zgłoszona przez KWW PATRYK GOLEMA, zam. Storkówko 

4. Marianna Czyżewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Parlino 

5. Damian Jurczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chlebowo 

6. Katarzyna Karasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Storkówko 

7. Agata Małgorzata Zielińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, 

zam. Parlino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Chlebowie, Chlebowo 5/1, 

73-112 Stara Dąbrowa: 

 

1. Agnieszka Maria Jurczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chlebowo 

2. Magdalena Kaczmarek-Widła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stara Dąbrowa 

3. Anita Piotrowska, zgłoszona przez KWW PATRYK GOLEMA, zam. Rosowo 

4. Anna Radawiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chlebówko 

5. Paulina Skoczylas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stara Dąbrowa 

6. Żaneta Dorota Stelmaszewska, zgłoszona przez KWW GMINA STARA 

DĄBROWA TU MIESZKAM, zam. Chociwel 

7. Monika Widła, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Białuń 

 

 


		2024-03-15T14:59:13+0100
	Anna Sienkiewicz




